
Head Preisliste 2018-2019

Head WC Rebels i.DH/ i.SG RD 

Modell	 Länge	 Radius	
WC Rebels i.DH RD	 218	 50,0 m
WC Rebels i.DH RD	 215	 50,0 m
WC Rebels i.DH RD	 210	 50,0 m	
WC Rebels i.SG RD 	 213	 45,0 m	
WC Rebels i.SG RD	 207	 45,5 m	
WC Rebels i.SG RD	 207	 42,0 m	
WC Rebels i.SG RD	 202	 40,5 m	

	 Listenpreis	 € 800,00
	 Vororderpreis	 € 582,00

HEAD WC Rebels i.GS RD

Modell	 Länge	 Dimensions	 Radius	
WC Rebels i.GS RD M	 193	 103/65/83	 30,0 m
WC Rebels i.GS RD W	 183, 188	 101/65/82	 30,0 m	

	 Listenpreis	 € 720,00
	 Vororderpreis	 € 572,00

•	 Vororderpreise gelten bis zum 31. Mai 2018
•	 Frühbucherrabatt auf Ski bis 30. April:  13% (ab 2 Paar)

Modell	 Länge	 Dimensions	 Radius	
WC Rebels i.GS RD	 191	 107/67/87	 28,0 m	
WC Rebels i.GS RD	 188	 -	 27,5 m	
WC Rebels i.GS RD	 186	 -	 25,0 m
WC Rebels i.GS RD	 181	 102/65/86	 25,0 m
WC Rebels i.GS RD	 176	 -	 23,0 m

	 Listenpreis	 € 720,00
	 Vororderpreis	 € 572,00



HEAD WC Rebels i.SL RD

Modell	 Länge	 Radius	
WC Rebels i.SL RD M	 168	  12,8 m	
WC Rebels i.SL RD M	 165	 12,3 m
WC Rebels i.SL RD W	 158	 11,0 m
WC Rebels i.SL RD W	 156	 10,7 m	

	 Listenpreis	 € 720,00
	 Vororderpreis	 € 572,00

HEAD WC Rebels i.SG RD Jr

HEAD WC Rebels i.GS TEAM

Modell	 Länge (cm)	 Radius (m)	 Listenpreis	 Vororderpreis	
WC Rebels i.GS TEAM	 124/131/138/145	 14,2 m		  € 379,95	 € 272,00
WC Rebels i.GS TEAM	 152/159	 17,2 m		  € 379,95	 € 272,00
WC Rebels i.GS TEAM	 166/173	 18,5 m /21,0 m		  € 379,95	 € 272,00 

Modell	 Länge	 Radius	
WC Rebels i.SG RD Jr	 200	 36,0 m
WC Rebels i.SG RD Jr	 195	 33,0 m
WC Rebels i.SG RD Jr	 185	 30,0 m
WC Rebels i.SG RD Jr	 175	 27,0 m	

	 Listenpreis	 € 720,00
	 Vororderpreis	 € 572,00

•	 Vororderpreise gelten bis zum 31. Mai 2018
•	 Frühbucherrabatt auf Ski bis 30. April:  13% (ab 2 Paar)



HEAD WC Rebels i.SL TEAM

Modell	 Länge (cm)	 Radius (m)	 Listenpreis	 Vororderpreis	
HEAD WC Rebels i.SL TEAM	 120/126/132	 8,0/ 8,5/ 9,0		  379,95	 € 272,00	
HEAD WC Rebels i.SL TEAM	 138/144/150/156	 10,0/11,0/11,8/12,0		  379,95	 € 272,00

HEAD WC Rebels i.Speed

Modell	 Länge	 Radius	
WC Rebels i.Speed	 165	  15,1 m	
WC Rebels i.Speed	 170	 16,1 m
WC Rebels i.Speed	 175	 17,1 m
WC Rebels i.Speed	 180	 18,0 m
WC Rebels i.Speed	 185	 19,1 m
	
	 Listenpreis	 € 620,00
	 Vororderpreis	 € 479,00

•	 Vororderpreise gelten bis zum 31. Mai 2018
•	 Frühbucherrabatt auf Ski bis 30. April:  13% (ab 2 Paar)

HEAD WC Rebels i.Speed PRO

Modell	 Länge	 Radius	
WC Rebels i.Speed	 165	  15,1 m	
WC Rebels i.Speed	 170	 16,1 m
WC Rebels i.Speed	 175	 17,1 m
WC Rebels i.Speed	 180	 18,0 m
WC Rebels i.Speed	 185	 19,1 m
	
	 Listenpreis	 € 700,00
	 Vororderpreis	 € 519,00



* Vororderpreise gelten bis zum 31. Mai 2018

	 Freeflex EVO 20 X RD/RS	 Freeflex EVO 18 X RD	 Freeflex EVO 16 X RD	 Freeflex EVO 16

	 Freeflex EVO 14	 Freeflex EVO 11	 EVO 9 AC Race

Bindungen

Modell	 DIN	 Listenpreis	 Vororderpreis	
Freeflex EVO 20 X RS (DH/SG	 10 - 20	 399,95	 333,00	
Freeflex EVO 20 X RD (GS/SL)	 10 - 20	 399,95	 333,00
Freeflex EVO 18 X RD	 8 - 18	 399,95	 333,00
Freeflex EVO 16 X RD	 8 - 16	 399,95	 316,00
Freeflex EVO 16	 5 - 16	 279,95	 179,00
Freeflex EVO 14	 4 - 14	 229,95	 138,00
Freeflex EVO 11	 3 - 11	 149,95	 88,00
EVO 9 AC Race	 2,5 - 9	 109,95	 51,00
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